

**सीएसआईआर-पारंपरिक ज्ञान डिजिटल लाइब्रेरी (सीएसआईआर-टीकेडीएल) इकाई  
वैज्ञानिक एवं औद्योगिक अनुसंधान परिषद (सीएसआईआर)  
14, सत्संग विहार मार्ग, नई दिल्ली – 110067**

दिनांक: 12.12.2025

**शुद्धिपत्र**

सीएसआईआर वेबसाइट ([www.csir.res.in](http://www.csir.res.in)) पर प्रोजेक्ट HCP522401 के अंतर्गत प्रोजेक्ट स्टाफ की नियुक्ति के लिए सीनियर प्रोजेक्ट एसोसिएट (संस्कृत) पोस्ट कोड TKA02 के पद के लिए प्रकाशित हुए विज्ञापन संख्या TKDL/02/2025 (संशोधित), दिनांक 12.11.2025 को 'आवश्यक अनिवार्य योग्यता' से संबंधित जारी किए गए शुद्धिपत्र तथा शुद्धिपत्र दिनांक 28.11.2025 के संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है कि ऑनलाइन आवेदन की आखिरी तारीख (जो 15.12.2025 शाम 5.00 बजे है) प्रशासनिक कारणों से 31.12.2025, शाम 5.00 बजे तक बढ़ा दी गई है। टेस्ट/इंटरव्यू के लिए रिपोर्टिंग समय 02.01.2026 सुबह 9.30 बजे है। इस पद के सम्बन्ध में विज्ञापन के बाकी सभी नियम और शर्तें यथावत रहेंगी।

उप सचिव  
सीएसआईआर-टीकेडीएल इकाई

**CSIR-Traditional Knowledge Digital Library (CSIR-TKDL) Unit  
Council of Scientific and Industrial Research (CSIR).  
14, Satsang Vihar Marg New Delhi – 110067**

Date: 12.12.2025

**CORRIGENDUM**

With reference to Advertisement TKDL/02/2025 (Revised) published on the CSIR website ([www.csir.res.in](http://www.csir.res.in)) for the engagement of Project Staff under Project HCP522401 for the post of Senior Project Associate (Sanskrit) post code TKA02, Corrigendum dated 12.11.2025 regarding 'essential qualification' regarding the post and subsequent corrigendum dated 28.11.2025, it is hereby informed that the last date for online application (which is 15.12.2025 5.00 PM) is now extended upto 31.12.2025, 5.00 PM due to administrative reasons. The reporting time for Test/interview is 02.01.2026 at 9.30 AM. All other terms and conditions of the advertisement regarding the post remain unchanged.

Deputy Secretary  
CSIR-TKDL Unit